
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03.10.2008                                                                                                                               №708 

 

О согласовании вступления  
муниципального образования  
«Город Таганрог» в Ассоциацию  
«Международная Ассамблея столиц  
и крупных городов (МАГ)» 
 
 

В связи с обращением Ассоциации «Международная Ассамблея столиц и крупных 
городов (МАГ)» от 30.09.2008 №9-25-108/8 в адрес Мэра города Таганрога, в соответствии 
с Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Согласовать вступление муниципального образования «Город Таганрог» в 
Ассоциацию «Международная Ассамблея столиц и крупных городов (МАГ)». 

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянин Н.Д. 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                    Ю. Стефанов 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация 
-ОМС 


	РЕШЕНИЕ

